
 
 

Sbor Dobrovolných Hasičů Tlumačov 

si Vás dovoluje pozvat na 18. ročník soutěže 
O putovní pohár ekonoma SDH 

v požárním sportu muži 
a 5. ročník 

O putovní pohár senátora Jana Látky 
v požárním sportu ženy 

Soutěž se uskuteční dne: 

27. srpna 2017 od 11:30 hod 

 na hřišti TJ Start Tlumačov 

Program: 
10:30 příjezd a prezentace družstev 
11:00 slavnostní nástup 
11:30 zahájení vlastní soutěže 

 

Soutěž proběhne v kategoriích muži a ženy, bez věkového omezení 

Vyhlášení výsledků bude provedeno 30 minut po ukončení posledního požárního 

útoku. 

Startovné činí 200,-Kč za jedno družstvo a bude vybíráno při prezentaci. 

Občerstvení zajištěno. 
Soutěž není pojištěná.  

Pravidla soutěže: 

 Požární útok dle pravidel požárního sportu, provádí 7 členů družstva 

 dopravní vedení 2 hadice B u družstev mužů i žen 

 stroj i nářadí vlastní 

 úprava: hadice jsou povolené i úzké: B-65, C-42 

 stroj může být nastartován 

 elektronická časomíra 

 příprava na základně maximálně 5 minut 

 ústroj jednotná – hasičská pracovní nebo sportovní dle PS, přilby schváleného typu a služební opasky, sportovní 

obuv. 

Soutěž bude probíhat ve dvou kolech, družstva nastoupí v pořadí v jakém se prezentovala. Do celkového hodnocení se 

započítává součet obou časů. 

Dále bude vyhodnocen nejlepší dosažený čas ze všech pokusů, který bude oceněn Putovním pohárem ekonoma SDH. 

Ceny: 
Kategorie muži: 1. – 3. místo obdrží pohár 

Kategorie ženy: 1. – 3. místo obdrží pohár 

Nejlepší čas:      1. místo – Putovní pohár 

 

Přihlášky a info: 

Pavel Vondraš 

paveltl@post.cz 

tel: 723 417 076 
Přihláška:  
Do soutěže požárních útoků v Tlumačově 

SDH …………………………………………………………………………………………….. 

Přihlašuje: 

Družstvo mužů …………………………………………………………………………. 

Družstvo žen ……………………………………………………………………………. 

  

 
www.sdhtlumacov.cz 

mailto:paveltl@post.cz

